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DK 7320.700 - Maniglie elettromagnetiche per CMC e loT

Interface

Maniglie da integrare nei vari sistemi di armadi.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Esecuzione

Descrizione prodotto

Vantaggi

Applicazioni tipiche

Colore

Parti incluse nella fornitura
Tipo di chiusura

Corrente nominale max.

Numero di utenze per ogni
interfaccia loT (max.)

Numero di utenze PU compact
(max.)

Numero di utenze PU (max.)

Number subscribers per PDU note
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DK 7320.700
Maniglia Ergoform-S

Per il controllo e il monitoraggio di un'unita di comando centrale di
tipo CMC lll e la loT Interface.

Gestione autonoma degli accessi e autorizzazione on/off maniglia
mediante codice numerico e scheda transponder

Gestione via rete delle autorizzazioni e dell'apertura remota
Interfaccia Web e collegamento ai sistemi di gestione centrali
tramite unita di comando

Registrazione di tutte le aperture della porta con data/ora

Gestione centrale dell'accesso via rete senza chiave né sistema di
chiusura

Armadi di rete free-standing con componenti IT ad alta sensibilita
Centri di calcolo con requisiti di sicurezza superiori o applicazioni
Colocation/Hosting

RAL 7035

Cavo di alimentazione (3 m) con connettore RJ 12
Elettromagnetica

0,1A

16

16

Max. 5 pz. alimentatori via PoE



Caratteristiche

Range temperatura di esercizio
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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5°C...40°C

1 pz.

0.76

0.76

83024110
4028177367470
EC000327

27409217



