### Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





# DK 7320.700 Maniglie elettromagnetiche

Stato: 11/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## DK 7320.700 - Maniglie elettromagnetiche per CMC e IoT Interface

Maniglie da integrare nei vari sistemi di armadi.

#### Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7320.700
Esecuzione	Maniglia Ergoform-S
Descrizione prodotto	Per il controllo e il monitoraggio di un'unità di comando centrale di tipo CMC III e la IoT Interface.
Vantaggi	Gestione autonoma degli accessi e autorizzazione on/off maniglia mediante codice numerico e scheda transponder Gestione via rete delle autorizzazioni e dell'apertura remota Interfaccia Web e collegamento ai sistemi di gestione centrali tramite unità di comando Registrazione di tutte le aperture della porta con data/ora
Applicazioni tipiche	Gestione centrale dell'accesso via rete senza chiave né sistema di chiusura Armadi di rete free-standing con componenti IT ad alta sensibilità Centri di calcolo con requisiti di sicurezza superiori o applicazioni Colocation/Hosting
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Cavo di alimentazione (3 m) con connettore RJ 12
Tipo di chiusura	Elettromagnetica
Corrente nominale max.	0,1 A
Numero di utenze per ogni interfaccia IoT (max.)	16
Numero di utenze PU compact (max.)	2
Numero di utenze PU (max.)	16
Number subscribers per PDU note	Max. 5 pz. alimentatori via PoE

© Rittal 2025 2

### Caratteristiche

Range temperatura di esercizio	5 °C40 °C
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.76
Peso lordo	0.76
Codice tariffa doganale	83024110
EAN	4028177367470
ETIM 9	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

© Rittal 2025 3